Fecha
Secretaria

30/07/2021
30/07/2021
30/07/2021
30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021

30/07/2021
30/07/2021

Fecha
Despacho

29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021

29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021
29/07/2021

29/07/2021
29/07/2021

Fuero

Laboral
Laboral
Laboral
Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Laboral

Expediente |Carétula

13845
14435
14445
14537

14543

14569

14663

14669

14673

14697

14731

14745

14787
14805

CONTRERAS JOSE - CASACION
CORALINO S.A. - CASACION
TOLEDO SERGIO - CASACION
HILADO S.A. - CASACION
PERALTA JUAN MARCELO -

CASACION

SAN FRANCISCO SA- CASACION

PARCIAL

VARAS FANNY ELIZABETH -

CASACION

HERRERA MARCELO RUBEN -
CASACION PARCIAL

BRIZUELA JOSE ALBERTO -

CASACION

COCHERIA OMBU S.R.L. -

CASACION

TOLABA BOLIVAR ALBERTO Y
OTROS - CASACION

RACEDO CAMILO ESTEBAN -

CASACION

PLANAS LUIS DEL ROSARIO-

CASACION

NOGUES WALTER HERNAN Y
OTRO - CASACION

Observacion

DEC. MANIFIESTO
AUTOS A DESPACHO PARA RESOLVER
DEC. MANIFIESTO
DEC. CORRASE TRASLADO (REC. REP.)

DEC. MANIFIESTO

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER (INC. DE NULID.)

DEC. CORRASE TRASLADO (REC. REP.)
DEC. MANIFIESTO

DEC. POR NO PRESENTADO

OFICIO NOTIFICACION Y TRASLADO

DEC. Y OFICIO REQ. INFORME

DEC. PASEN AUTOS A DESPACHO PARA
RESOLVER

DEC. Y OFICIO REQ. INFORME

DEC. INTEGRACION - PASEN AUTOS A
DESPACHO PARA RESOLVER



